
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО И ОХОТНИЧЬЕГО ХОЗЯЙСТВА  
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
Об отмене протокола о результатах аукциона в электронной форме № 4 

на право заключения договора аренды лесного участка от 24.09.2024 
 

На основании предписания Федеральной антимонопольной службы                       
№ 04/10/18.1-679/2024 по результатам рассмотрения жалобы ООО «ВИО 
КАМЧАТКА» на нарушение торгов и порядка заключения договора                        
(вх. № 59/5152 от 25.10.2024) и в соответствии с приказом Министерства лесного 
и охотничьего хозяйства Камчатского края от 13.06.2024 № 381-пр                                     
«О предоставлении полномочий» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Отменить протокол о результатах аукциона в электронной форме     
№ 4 на право заключения договора аренды лесного участка от 24.09.2024                 
(далее – Аукцион). 

2. Назначить новую дату и время проведения Аукциона на 7 ноября                      
2024 года, начало 10 ч. 00 мин. по камчатскому времени (01 ч. 00 мин. по 
московскому времени). 

3. Участникам Аукциона обеспечить перечисление задатка на счет 
организатора аукциона по 5 ноября 2024 года (включительно) согласно 
приложению к приказу. 

4. Продолжить проведение Аукциона с последнего поданного ценового 
предложения 807 087,78 рублей. 

5. Отделу использования лесов обеспечить опубликование настоящего 
приказа: 

1) на официальном сайте Российской Федерации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о 
проведении торгов www.torgi.gov.ru, 

2) на официальном сайте электронной площадки ООО «РТС-тендер» 
www.rts-tender.ru в разделе Имущественные торги, 



2 
3) на официальном сайте исполнительных органов Камчатского края 

www.kamgov.ru на странице Министерства лесного и охотничьего хозяйства 
Камчатского края. 
 
 
 
Заместитель Министра 
 

[SIGNERSTAMP1] А.В. Лебедько  

 
  



3 
Приложение к приказу  
Министерства лесного и охотничьего 
хозяйства Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 
 

Реквизиты для перечисления задатка 
 

Получатель: Министерство финансов Камчатского края (Министерство 
лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края, л/с 05382011460) 

ИНН 4101145761 
КПП 410101001 
Банк получателя: Отделение Петропавловск-Камчатский Банка 

России//Управление Федерального казначейства по Камчатскому краю                                         
г. Петропавловск-Камчатский  

БИК банка 013002402 
р/счет 03222643300000003800 
к/счет 40102810945370000031 
Назначение платежа – денежные средства, вносимые в качестве задатка на 

участие в аукционе лот № 1 
 

 


